
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2019 – REF. 

CONCURSO PÚBLICO 2015 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos no uso de suas atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base 
no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, tendo em vista o Decreto 
Municipal nº 1.082/2016 de 04 de janeiro de 2016, e o Edital nº 002/2015 da Secretaria 
Municipal de Administração e Previdência – SMAP, e em conformidade com a legislação 
vigente, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

1. A relação do candidato que não compareceu para o cumprimento do 

chamamento do Edital n.º 017/2019, denominado como DESISTENTE contido 

no Anexo I, deste Edital, para o cargo de FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO está 

excluído do certame em conformidade com o Edital 002/2015, item 15.3.1 “O 

candidato que deixar de se apresentar, por qualquer motivo, para avaliação 

médica, na forma estabelecida nos, subitem 15.2, será considerado desistente e 

não será empossado”. 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 25 de novembro de 2019. 

 
 
 
                                          

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 
 
 
 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AGENDAMENTO DA 
 AVALIAÇÃO MÉDICA 

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015 
 

 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

 
CLASS. NOME CHAMADA 

5º LOREANE CRISTINA CANTERI DESISTENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


